
 
КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

51 СЕССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 октября 2017г.  № 1549 

 

г. Кировск 

 

 

О ходе реализации «Программы социально- 

экономического развития города Кировска 

Луганской Народной Республики на 2017 год». 

 

С целью повышения качества жизни населения города Кировска, 

развития экономики города путем восстановления инфраструктуры и системы  

социальных услуг населению, создания благоприятных условий для ведения 

бизнеса, максимального использования промышленного потенциала и 

укрепления безопасности жизнедеятельности, в соответствии с ч.2 ст.82 

Временного Основного Закона (Конституцией) Луганской Народной 

Республики, руководствуясь п. 22 ст.26 Закона Украины «О местном 

самоуправлении в Украине», применяемого на территории Луганской 

Народной Республики, пп. 3.1.7, 3.1.9, 3.1.54 Положения об Администрации 

города Кировска Луганской Народной Республики, Кировский городской совет: 

 

РЕШИЛ:  

1. Принять к сведению отчет о ходе  реализации  «Программы социально 

– экономического развития города Кировска Луганской Народной Республики 

на 2017 год». 



2. Рекомендовать     главному     редактору       ГУП    ЛНР   «Редакция 

«Информационный Вестник» Степановой О.И. обнародовать данное решение в 

средствах массовой информации (по согласованию) и на официальном сайте. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель постоянной комиссии                                        Г.А. Карцев            

                                
 

 

 
Верно: 

Секретарь городского совета                               З. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Копия  верна: 

 

Секретарь  городского  совета                                                                                        З.В. Рекша 

 

«      »                        2017 г. 

 


